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MODTAGET 

2 5 /;[1G .. 1992 

Ult. Aug. 1992 e.v, 

Til Universitetsadministrationen ved Alin. 

Da det er kommet SoelBiergSelSkaBer (SBSSB) for øre, at det tidligere 
orienterende brev til Rektorialet er blevet "arkiveret lodret", vil vi gøre 
opmærkspm på at dette brev i hvert fald indeholdt omtale af mindst to klart 
problematiske forhold i Studenter-Huset, som har ført til at SelSkaBet finder 
stedet uegnet for sine medlemmers aktiviteter. . 

Nemlig 1: Der blev gjort opmærksom på et hash:;i'Ellingsproblem som 
hverken Bestyrelsen, Repræsentantskabet og Stormødet har kunnet standse, da 
de personer som vi indklagede så sig hævet over Husets reglement. 

Nemlig 2: Der er blevet foretaget grov politisk og person chikane samt 
forføigelse, af en gruppe ledet af cand. psych. Kalle B. Madsen. 

Denne grupper er ifølge vore oplysninger identisk med den røde bande, 
der i søndags den 16. dennes blev anholdt for flere væbnede bankrøverier. 
Denne gruppe har holdt sine værgemøder i Huset på trods af Bestyrelsen 
indsigelser og uddelt løbesedler hvoraf det fremgår, at Huset støtter 
grupperinger så som Aktion Directe og Rote Anne Fraktion, det vides at to af 
underskriverne på Kalles papirer, i den journaliserede sag fra Huset, nemlig 
Anne Jønson og Jesper T. Lund, har deltaget i den røde bandes aktioner mod 
det tyrkiske luftfartsselskab og Magasins tag selv aktioner, samt at deres 
materialer -sælges i Huset (Kæmp sammen og andre plakater). 

Vi fra SoelBiergSelSkaBet (SBSSB) troede at Studenter-Huset var et 
fagligt arnested, ikke en overvintringsstation for ekstremistisk fløjpolitik, som 
uhindret kan tillade. sig de for kommunismen velkendte overgreb på andre end 
dem selv, ledet af en falleret psykolog hvis maniske tilbøjeligheder går ud over 
fredelige mennesker. 

Hvordan man end modtager vort brev er der klart meldt fra overfor et 
Universitet som åbenbart ikke blot er nødt til at skulle betale til et Hus som 
sagtens kunne hvile i sig selv, men også er så svagt at det tillader klart 
kriminelle forhold fri udfoldelse. 

Dette brev er kun sendt til dig til orientering, idet vi har erfaret at Kalles 
gruppe er ved at køre endnu en af sine opslidende "justisterisager" mod SMS 
og lignende grupper med tilknytning til Huset. 

Generalsekretær Olsen. 

Aktive GIdforskere (ÆG.) d.v.s. Dilligentisso/Z~~;;:;nqUisitores (D.A.!.) 
& Alternative Antikvarer (ÆA.) d.v.s. Curatores Rerurn Antiquarum Alii 
(CR.A.A.) Societas MOlltis Solis (S.M.S.), SoelBiergSelSkaBet (SBSSB). 



Kort Notat til Grupperne i Studenter-Huset, 
til Bestyrelsen, Rektoratet &.c. 

UDDELT: STORMØDET SEMESTERSTART EFTERÅR 1992 e.v. 

Ang. Beskyldninger & klager fra Regnbuen ved især Kalle Birk Mado;en, overfor gnJpper, 
og tidligere gmpper, i Studenter-Huset, bl.a. Tai Chi, Yggdmsi1 & SocieteteL Hermed 4. reaktion 
på 2. år fra Per Olsen. Generalsekretær j Societetet Sodetas Montis So/is (S.M.S.) 

Over det par år hvor Studenter-Huset atter er opblomstret, er Univer
sitetcts ledelse og Studenter-Huscts aktivister blevet overdænget med en lind 
strøm af injuriøse og studentikost uforståelige anklageskrifter fra Hr. Birk 
Madsen og hans ligesindede. -: Alle typer møder er blevet forhalet, manipu
leret og ødelagt og en lang række sunde initiativer (bl.a. delvis selvfinansiering 
af Studenter-Huset) er blevet standset af samme gruppe. 

Med venlig tolerance er der blevet sagt fra overfor denne propaganda
maskine, men intet har hjulpet. - Societetet har derfor trukket sig og har 
indgivet begrundet klage til rektoratet over at universitetet tillader politisk 
bagvaskelse af uskyldige. 

Lad os se på et par eksempler: 

Eksempel 1: 
I løbet af sit omhyggeligt, researchede og quasimaniske hetz-arbejde 

har Hr. Birk Madsen fundet ud af at Per Olsen, privat og uden tilknytning til 
Societetet, er lidt af en internationalt kendt Crowley Scholar, altså: kender af 
digteren og profeten Aleister Crowle)'. Dette har ført til en intern studiegruppe i 
Hr. Birk Madsens "menighed", som endnu et tragi-komisk forsøg på at få de 
nævnte grupper ekskluderet. Hr. Birk Madsen har på grundlag af enkelte, dybt 
misforståede, Hellige Skrifter af denne profet, kOnkluderet at S.M.S. o.a. repræ
senterer overmennesketeorier og brutal egoisme! 

Hvis nogen igen kaldte jøder for barnemordere p.g.a. den bibelske beretning Oltt 

Abraham og L~ak, vllle de fleste i dag kunne se at der WJr tale om racisme og religionsforfølgelse; 
filen da der ikke er så mange som følger Profeten Aleister Crowley regner Hr. Birk Madsen med at 
slippe godt fra denne reJigionsjorjølgelse, ved hllilken han udstiller .sin profane stupiditet med dens 
velkendte fioskuløse forvanskninger. Allalw Akbar! Gud er større! - Og eftertiden vil ikke skelne 
mellem forfølgelseo afjøder og f eks. af AIdsler CJ'owleys disciple. 

At tro, at Per Olsens overbevisninger deles af alle andre i Tai Chi, 
Yggdrasil og Societetet er endnu et af de generaliserende manipulationstriks 
ved hvilke alle finner går med kniv! Lad det derfor være kendt: Aleister 
Crowleys lære er ingenlunde central for arbejdet j de grupper HI. Birk Madsen 
og hans meningsfæller chikanerer. 

- Men hvorfor er det sd vigtigt for Hr. Birk Madsen at antyde små
nazistisk overmennesketro !Ios, sine selvvalgte modstandere? 
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:Selvfølgelig fordi Hr. Birk Madsen og hans hårdeste støtter er klok
kerene skoLeeksempler på "den elitære socialisme", som det hed engang. Det er 
den ekstremistfløj som folket afslår og som derfor har dogmer om at "massen 
skal revolutioneres", "massen er fordummet", "massen skal bevidstgøres· og 
indtil det er sket, er der kun den "lille revolutionære elite" som har check på 
sagerne. - Denne elite kan tage "de nødvendige beslutninger" for den vildLedte 
masse: det er den elite som har gjort alle kommunistsamfund til diktaturstater. 

Men det er p.g,a. denne elitistiske tankegang al Hr. Birk Madsens og hans gruppe har 
ret lil al ryge hasl; selvom vildledle folk (bl.a. b"'lJIreisens formand og slormødel) udtrykkeligt har 
forbudt det. Det er p.g.a. samme elitistiske overmennes/æholdning og "begrundede" egoisme. at Hr. 
Birk Madsen og IuJns gmppe har ret til at terroriserer og chiknnerer andre grupper i Studenter
Huset, også sely om "det vildledte folk" og !/kapitallaknjeme" har sagt fra overfor den slags 
aktiviteter (.f.eks. del uvildige undersøgelsesudvalg som indskærpede Hr. Birk Madsen og hans 
gruppe at standse chikanen). 

Den "revolutionære elite" kan (ifølge egen overbevisning) tillade sig 
alt. Når den er blevet imødegået i Studenter-Huset har Hr. Birk Madsen 
beflittet sig på at fremstille kritikken som ny-nazistiskt kommunisthad! - M,1, 
jeg i den forbindelse bede uvildige observatører læse Professor Peter Madsens 
glimrende kritik af denne tendens i bogen "Socialisme og demokrati" (Viborg 
1981 e.v.). Læs f.eks. optrykket af den artikel som satte punktum for "elitens" 
sclvtægtstankegang i de brede lag: "Borgerlige rettigheder og flygtende øjne 
lidt polemik." (p. 95ff). - Der er ikke tale om højrepropaganda, men om an
svarlige tværpolitiske mennesker som kræver frihedsrettighederne overholdt og 
siger NEJ til overmenneskelig elitisme, med særprivilegier i Studenter-Huset, 
med forfølgelser, hetz, gadevold og terrorisme i samfundet udenfor. 

Altrd politisk frihed til alle, men nej Ulk til eHtære grupper pil begge fløje, som "ægter 
alldre memuskn disse fn'heder udffa illtem "bedreviden It. 

Eksempel 2: 
Hr. Birk Madsen har flere steder i sin voluminøse verbalitet fremhævet 

at Per Olsen taler om "ødelæggelsen af den danske folkesjæl", som et særligt 
suspekt forhold af smMascistisk karakter. Når Per Olsen bruger udtrykket 
"dumme danskere" hentyder han drillende (som mange indvandrere og deres 
danske venner) til danskernes generelle svagheder: 

T. eks. har man i Studenter-Huset acceptej'et en gmppe som højlydt har prolet med 
forskellige udenofflsparlomentariske aJ.1iviteter, f.eks. besættelse af det ryrla.'ske luftjartsselsknb eller 
tag-se/v aktionen i Mag(1sin. Og selv nu, hvor det er kOll/mel frem at "Den Røde Bande ri, som .står 
bag disse aktioner Iulr 5 medlemmer sat fost for bankrøveri, ulovlige våben &.c. accepteres denne 
gruppe i Studenter -Huset, mens andre, som fat" arbejdt!r tværvidenskt:r.beligl, upolitisk og indenfor 

lovens rammer, bliver chikaneret bort, uden at nogen gliber ind. 

Bl.a. den slags svaghed og (tilsyneLadende) dækken over kriminalitet 
fra højere sted, kalder mange indvandrere "dumme danskere" - og de har ret! 

Societetets obsen)atører j forbindelse med Studenter-Huset glæder sig allerede til at se 
hvordan lir. Birk Madsens udspf!kulerede monipulative draco-hjerne vil forvn'de dette notat ,il at 
være nazi-propagando inc!. racisme, satanisme) stof-handel & -misbrug, suspekt kapitalisering og 
hvad man nu ellers er blevet beskyldt for uden synderlig indsigelse fra de magtesløse og/eller 
indt'Jferente ansv(lrlige. 

Afsluttende vil Societetet gerne vide hvilke andre "nazi-tegn" end 
LykkeHjulet (:Svastika) Societetet efter Hr. Birk Madsens fejlopfattelse ønsker 
at "rehabiliterer". 
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Svastika "rehabilitering" var aldrig i, og er ikke i Societeters netop færdiggjorte 
idegrundlag: Societet har heller ingen politiske pointer, tværtimod er Societetet a - og/elI. tværpoli
tisk; dbent for alle alternative antil..1Jarer interesseret i aktiv oldforslming. 

Per Olsen har aldrig sagt "rehabiliter'!" og mener: "afnazificer'!" om 
dette kors, som Carlsberg, Studenter-Husets Største Sponsor, brugte på sine 
etiketter indtil nazisterne søgte at monopoliserer det. Hr. Birk Madsen ønsker al 
støtte denne monopolisering, Per Olsen ønsker at ophæve den. 

Per Olsen fremhævede i et Foredrag det faktum at HankeKorseJ er blevet brugt i 
tusinder af år overalt indtil nazisterne netop (vangsmonopoliserede dets brug i den vestlige verden, 
men da disse fakta er 'farlig viden " som "de fordummede masser ikke kan indse", mener Hr. Birk 
Madsen og hans elite; at &cieJet bør fremstiUes som nazistisk - ren fOlVrUlning, men ,madt for 
eliten der "besl..ytter massen" (:"æmemagen). Societe,ets mærke er en 16-stjerne med Haga! runen. 
(Runen benyttes i øvrigt også of BørneMagt). 

Men Hr. Birk Madsen, som altid taler om nazisme, kan åbenbart ikke� 
lide ordet "afnazificering", hvordan skulle han da kunne antyde at S.M.S. stod� 
på politiske, især nazistiske standpunkter?� 

S.M.S. d.v.s. Societetet Societas Montis Solis (S.M.S.) ønsker ikke sine 
medlemmer chikaneret yderligere, vi fik nok allerede under HelleRistnings
Gruppens udstilling. Per Olsen ønsker altså derfor desværre heller ikke (at følge 
Fonllandens anmodning om) at stl\. som medforfaller til et ordensreglement for 
Studenter-Huset, når den anden forfatter er Hr. Birk Madsen. Det"er Per Olsen 
indeværende almene opfattelse at Hr. Birk Madsen nok aldrig nogen sinde vil 
kunne rehabiliteres som et demokratisk og ansvarligt lovligt individ. Der er set 
alt for mange eksempler på en gennemført elitær gruppeselvtægt, hvis videre 
implikationer lovens lange ann tilsyneladende og gudskelov langt om længe er 
ved at indhente. 

Det er i øvn'gt Per Olsen opfattelse, s6m Crowley Scholar, (1/ Hr. Kalle Birk Madsen 
minder ganske meget om den berygtede propagandist George Sylvester Viereck, som var Kejser 
Wilhelms og senere Adolf llLtlers første /1"l(Jnd i den amerikanske konzra-spionage; og som Aleister 
Crowley, og senere den allierede kontraspionage, .få sig nød.soget til at svindle, siden standse. 

Viereck var kendt som en mand med s{ore talegaver, manipu./ative evner, en gruppeind
pisker, ingen moralske skrupler, to'al fanatisk Joyali'et med sine mestre, og så troede han at han 
var meget klog. Som alle der er ofre for overmod blev Hr. Viereck til slut den lille. Historien 
dømmer ham som en politisk charlatan & skurk, eftertiden er takncl1lmelig mod de der .mtte en 
stopper for de tyske swnnagtsplaner. 

Aleister Crowley og frivillige blandt hans disciple bekæmpede i øvrigt 
både nazismen og kommunismen udfra den overbevisning at det er to sider af 
samme sag: Fattigdom, tvang, nød & elendighed, krise- & krigsØkonomi, unifomleredc 
obligaroriske ungdomskorps, ophævelse af borgerlige frihedJrertigheder, en lWe despotisk magtelite, 
intensiv løgn - og bagvaskelse i populistisk propaganda, forfølgelse af anderledzs lænkende, militær 
opbygning, religions- & racehad, arbe.jds- og koncenirationslejre, folkemord, tvungen forslau'ngr 

censur, ingen retssikkerhed 0.5. v. alle kendetegn ved såvc1 nazisme som kommunisme. 

S.M.S. har hermed sagt fra overfor samarbejde med genuint suspekte 
individer; Per Olsen ønsker ikke for indeværende at samarbejde med Hr. Birk 
Madsen som i gentagen praksis har vist, at han ikke respekterer de grund
liggende frihedsrettigheder, som er forudsætningen for at vi alle faktisk har en 
dejlig, rig og skøn tilværelse. - Per Olsen. Generalsekretær. 

Aktive Oldforskere (A. O.) d, v.s. Dilligentissirni Antiquitatis lnquisitores 
(DAl.) - Alternative Antikvarer (.11 ..11.) d. v.s. Curatores Rerurn Antiquarurn Alii 
(C.R.A.A.) - Societas Montis Solis (S.M.S.) - SoelBiergSelSkaBet (SBSSB) 
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~o~\«as leRomls §lll~
 
~H\g~ll:ti.s~imi. An"tiquita.ti5 jllUluisitons 

ftunttorlts WI-Un1. antiquut'Ul.'1.1. o.lii 

SoelBic13SdSkaBet 
Al~ti.ve Oldfors1wre� 

Alternative AntilNarer� 

Med. Aug. 1992 e.v: . 

Til Bestyrelsen & Grupperne i Studenter-Huset. 

Forbundet Aktive Olrlforskerc (."1.0.) d.v.s. Dilligentissimi Antiquitatis 
lnquisitores (DAL), Organiseringen .Uternative Antikvarer (."lA.) d. V.s. 
Curatores Rerum Aiztiquarum Alii (C.R.A..A.), Societetet Societas Montis Solis 
(S..,\f.s.) & SelSk.aBet Sa~.'BfcTgSdSkl(·~;>;1 ,.~r;r;SSB': meckidp.T ""'"".tlf".n iil ' 
Bestyrelsen & Grupperne i Studenter-Huset at Vi trækker alle vore aktiviteter 
tilbage fra delle Hus. - Vi har fundet bedre LokaLer, hvor Vi er sikrede imod 
politisk betonet chikane & perfid injuriøs politisk forfølgelse. 

Ans"arlige kræfter i Forbundet, Organiseringen, Societet & SeLSkaBet 
har medvirket afgørende til at forvandle Studenter-Huset fra et for-slummet 
ame- & udkLækningsstcd for ikke-studerende samfundshadere under styring af 
professionelle politiske aktivister, kaldet "Regnbuen" og "Studerende mod 
racisme", disse oprethoLder dog stadig cn ;:ti døgn-besættelse ~:I' ~tcdel. 

Husets Bestyrelses mange for~ikringer til Os om at nu bLev der Sal en 
stopper for chikane & hetz har ikke hjulpet, selv disse gruppers intensive, 
illegale hashrygning i Studenter-Huset har man tilsyneladende ikke kunnet få 
standset. 

Begge de omtaLte forhold er det blevet pålagt de nævnte terror-grupper 
at bringe i orden af såvel Bestyrelse, Stormøde som Repræsentantskab - intet 
hjælper tilsyneladende. 

Hverken Forbundet, Organiseringen, Societetet ener SelSkaBet ser det 
som en opgave at beskæftige sig med politik overhovedet; stalinistisk
marxistiske hetz- & chikanegrupper må uddø som de vil, Vi vil ikke spilde 
yderligere tid på dem. 

Med Venlige Hilsener� 
til de øvrige Grupper i Studenter-Huset:� 

Generalsekret er Åstrup Olsen.� . IJ /.� 

I 
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Til: A~~Q.. L, '2200 K~,  ~  , 

Det historiske, videnskabelige magiske selskab Societas MDfttis Solil 
(S.M. S.) bar erfaret at Deres interessegruppe er aktiv i kampen mod. naz.isme, 
fascisme og racisme. Socielel S.M.S. sæl ter slor pris p~  dellnC Deres indsats, 
som vi skønner er ~e  gavnlig og o'lldvendig i dagens Danmark (beklagelig
vis) 

Under vore ak1jvil~er i bb. Studemer-Huset. Købmagergade 58. 
KØbenhavn K" et S«.ieliU Monris SoUs rs.M.s.) desværre blevel udsat for 
gentagne anklager og beskyldninger !)m at vort selskab skulle være nazistisk, 
fascistisk. racistisk. yderliggåen~  nationalistisk o"s.v. 

Societetet. og undcr.ddelingc:r. bar haft aktivi;eleJ landet over, på 
biblioteker. i lokalradioer o.$.v. Vj h.!I kun mødt de omtalte anklager og 
beskyldn1nger i Studcnter-Huset 

Soderas MDfttu Solis (S.MS.) er p& ing.elJ m!de politisk, og er slet, 
slet ikke nazistisk, fascisfisk, racistisk, nationalistisk eJler andet Hgnende< Selv 
Om vi hat fremhævct at dcr cr aktivc jøder i vor organisation, al alle øaoset 
afstamning, hudfarve, race OJi.'\I. er velkomne SQm medlemmer og ogsA efter at 
vi bar tydeliggjon vor afstand til næiuisk biSlorieopfaUelse og magi bar vi 
m!ttet finde os i disse beskyldnioger. Klagcbrcve eil polltiel og diverse højere 
instans~r  bar kun hjulpet lid:.1. Studenter-Husets bc..st)'Telse bar, efter ea 
-grundig høring, anm~  de ureriænligt beskyldende grupper om al ~kke 

deres posrulaler tilbage og al finde Cl! anden tODe frem. mtet har hjulpet. 
Dc. omtalte grupper. som formentlig. opnår ØkouomJsk og moralsk støt

te fra Ocres organisation, bar fremturet med dercs lidel undeJbyggede og højst 
usande: påslande. Disse grupper kalder sig blandt andet -Regnbueu. rsykologisk 
Rådgivning-. ·Studerende mod raciSIDe~, -den Røde Bandc· O.m.a. Mau gAr 
utilsløret ind for udeoomspaIlameotarisme og vold, &tauet af BZ'ere og andre 
mindre demokratiske, kendte voldcli8C grupperinger. 

Da S«.ietas Montis Solis rs.M.s.) gerne vil biCvde sin status 50m et 
frit, sclVlitændigt og upolilisk hmorisk videDSkabeUgt, magisk selskab er dd as 
magtpåliggende at reDSC os selv for disse beskyldninger. Som De maske forstår 
kan det være svært for et lille non-profit foretagendc at bamJe op med pro
fessionelle fag-aktivisrer med srore ekouomiske og mennesttlige rcsurter. Vi 
inviterer denar et eUer nen: medlemmer fra deres organisation (gerne med 
forstand på na..z:isme) til al ovcrvøe vort møde i NA1HA den 4/9-93 e.v. Som 
De km se af vedlagte løbeseddel handler foredraget dcIllle aflen om nazismcn 
og OID hvordaa vi som danskere be:skyner vor folkekultur mod. udnyttelse fra 
nazistisk. side. 

Mod forevisning. af dette tuev vR Deres nprz.senlant tomme glatis ind 
til del omtaltc møde. Der vil være spørgetid og. diskussion efeer foredraget. 

Med venlige hilsener: 

Societas Montis sJUs (S.M.S.) SU~  

SoeLBiergSelSkaBet (SBSSB) 

Aktive Oldjorskere (A.O.)� 
d. v.s. DilIigentissimi Antiquitatis Inquisitores (DA.!.)� 

Alternative Antikvarer (A.A.)� 
d. V.s. euratores Rerum Antiquarum Alii (C.R.AA.)� 

Introduktionsmøde under 3. Dispersion. Efteråret 1993 e.v. 

Ved møderne anvendes subliminal påvirknin& bl.a. bi-naural signal
generering og berni-synch surf. Disse moderne metoder er naturlige måder at 

-forøge hjernens kapacitet og ydeevne pA. Deltagerne bærer selv ansvarel. 
Relevant fagJllteratur vil kunne købes. 

1.� Aktive Oldforskere (A.O.) d.v.s. DilJigentissimi Antiquitatis Inquisitores 
(D.A.I). Folkekultur og roo.øgning i Norden. Nazisme? Nej Tak! 

Hvorfor er det danske folks sagn og sange sA vigtige for S.M.S.? Er de 
virkelig grundlag for nazisme og totalitært diktatur, som udenfoIStAende 
hævder? Eller er de historiske nøgler til verdens ældste tider og de naturlige 
rødder for kultur- og historie-bevidste danske, SOm S.M.S. hævder? Hvorfor 
kan f.eks. amerikanske s.orte søge deres afrikanske rødder uden at udsættes for 
forfølgelse og beskyldninger, mens danskere tvinges lil at g§ stille med dørene, 
hvis de skulle blive interesserede i deres egel folks fortid? Fører Danmarks 
kullufaIV lil fascisme? HVad er forskellen p~  f.eks. nazismens runesyn og 
Edda-læsning og de runer og edda-myrer danskere nonnalt kender til. Hvordan 
beskylter vi folkets fortid mod nazismen? - Kom og hør argumenterne! 

TID)!& STED: 

Lørdag den: 4/9 kl.: 20-22. 

Entre pr. møde koster 50 Kr. Møderne afholdes: 

Købmagergade 282 i NATHA. 

For yderligere opLysninger send 20 kr. i frimærker sarn( navn og� 
adresse ril:� 

s..M.S. Rox 7. Vesterbrogade 208. 1800 Fre-den'bberg C. 
S.M.S. Box 7. Vesterorogade 208. 1800 Frederiksberg C. S17. 

'Ji,Æ~;a. ~ -. ., 


